
EEZ APVIENOTĀS KOMITEJAS LĒMUMS

Nr. 149/2007

(2007. gada 7. decembris),

ar ko groza EEZ līguma I pielikumu (Veterinārijas un fitosanitārijas jautājumi)

EEZ APVIENOTĀ KOMITEJA,

ņemot vērā Eiropas Ekonomikas zonas līgumu, kurā grozījumi izdarīti ar Protokolu, ar ko pielāgo Eiropas Eko-
nomikas zonas līgumu, turpmāk tekstā “Līgums”, un jo īpaši tā 98. pantu,

tā kā:

(1) Līguma I pielikums ir grozīts ar EEZ Apvienotās komitejas 2007. gada 26. oktobra Lēmumu
Nr. 137/2007 (1).

(2) Līgumā jāiekļauj Komisijas 2007. gada 28. februāra Lēmums 2007/142/EK, ar ko izveido Kopienas Ve-
terināro ārkārtas vienību, kas palīdzēs Komisijai atbalstīt dalībvalstis un trešās valstis ar noteiktām dzīv-
nieku slimībām saistītos veterinārajos jautājumos (2).

(3) Līgumā jāiekļauj Komisijas 2007. gada 21. februāra Direktīva 2007/10/EK, ar ko groza II pielikumu Pa-
domes Direktīvai 92/119/EEK attiecībā uz aizsargjoslā veicamajiem pasākumiem pēc cūku vezikulārās
slimības uzliesmojuma (3).

(4) Līgumā jāiekļauj Komisijas 2007. gada 28. februāra Lēmums 2007/146/EK, ar ko groza Lēmumu
2005/393/EK attiecībā uz nosacījumiem atbrīvošanai no izvešanas aizlieguma Kopienas iekšējai tirdz-
niecībai un attiecībā uz aizliegtās zonas norobežošanu Bulgārijā, Francijā, Vācijā un Itālijā (4).

(5) Līgumā jāiekļauj Komisijas 2007. gada 20. marta Lēmums 2007/174/EK, ar ko groza Lēmumu
2003/467/EK attiecībā uz noteiktu Itālijas provinču vai reģionu atzīšanu par oficiāli brīviem no govju
tuberkulozes, govju brucelozes un govju enzootiskās leikozes un Polijas reģiona atzīšanu par oficiāli brī-
vu no govju enzootiskās leikozes (5).

(6) Līgumā jāiekļauj Komisijas 2007. gada 19. marta Lēmums 2007/182/EK par apsekojumu saistībā ar
briežu dzimtas dzīvnieku hronisko novājēšanas slimību (6).

(7) Līgumā jāiekļauj Komisijas 2007. gada 11. aprīļa Lēmums 2007/227/EK, ar ko groza Lēmumu
2005/393/EK attiecībā uz aizliegtajām zonām saistībā ar infekciozo katarālo drudzi (7).

(8) Līgumā jāiekļauj Komisijas 2007. gada 26. aprīļa Lēmums 2007/265/EK, ar ko groza Padomes Direk-
tīvas 92/65/EEK E pielikumu, lai iekļautu papildu veselības pasākumus tirdzniecībai ar dzīvām bitēm
un atjauninātu veselības sertifikātu paraugus (8).

(9) Līgumā jāiekļauj Komisijas 2007. gada 13. aprīļa Lēmums 2007/268/EK, ar ko dalībvalstīs īsteno put-
nu gripas uzraudzības programmas mājputniem un savvaļas putniem un groza Lēmumu
2004/450/EK (9).

(1) OV L 100, 10.4.2008., 53. lpp.
(2) OV L 62, 1.3.2007., 27. lpp.
(3) OV L 63, 1.3.2007., 24. lpp.
(4) OV L 64, 2.3.2007., 37. lpp.
(5) OV L 80, 21.3.2007., 11. lpp.
(6) OV L 84, 24.3.2007., 37. lpp.
(7) OV L 98, 13.4.2007., 23. lpp.
(8) OV L 114, 1.5.2007., 17. lpp.
(9) OV L 115, 3.5.2007., 3. lpp.

8.5.2008. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 124/3



(10) Līgumā jāiekļauj Komisijas 2007. gada 21. maija Lēmums 2007/354/EK, ar ko groza Lēmumu
2005/393/EK attiecībā uz aizliegtajām zonām saistībā ar infekciozo katarālo drudzi (1).

(11) Līgumā jāiekļauj Komisijas 2007. gada 22. maija Lēmums 2007/357/EK, ar ko groza Lēmumu
2005/393/EK attiecībā uz aizliegtajām zonām saistībā ar infekciozo katarālo drudzi (2).

(12) Šis lēmums nav piemērojams Islandei un Lihtenšteinai,

IR NOLĒMUSI ŠĀDI.

1. pants

Līguma I pielikuma I nodaļu groza, kā noteikts šā lēmuma pielikumā.

2. pants

Direktīvas 2007/10/EK teksts un Lēmumu 2007/142/EK, 2007/146/EK, 2007/174/EK, 2007/182/EK,
2007/227/EK, 2007/265/EK, 2007/268/EK, 2007/354/EK un 2007/357/EK teksts norvēģu valodā, kas jāpub-
licē Eiropas Savienības Oficiālā Vēstneša EEZ papildinājumā, ir autentisks.

3. pants

Šis lēmums stājas spēkā 2007. gada 8. decembrī, ja EEZ Apvienotajai komitejai ir iesniegti visi paziņojumi
saskaņā ar Līguma 103. panta 1. punktu (*).

4. pants

Šo lēmumu publicē Eiropas Savienības Oficiālā Vēstneša EEZ iedaļā un tā EEZ papildinājumā.

Briselē, 2007. gada 7. decembrī

EEZ Apvienotās komitejas vārdā –
priekšsēdētājs

Stefán Haukur JÓHANNESSON

(1) OV L 133, 25.5.2007., 37. lpp.
(2) OV L 133, 25.5.2007., 44. lpp.
(*) Nav norādītas konstitucionālās prasības.

L 124/4 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 8.5.2008.



PIELIKUMS

Līguma I pielikuma I nodaļu groza šādi.

1. Aiz 137. punkta (Komisijas Lēmums 2007/275/EK) 1.2. daļā iekļauj šādu punktu:

“138. 32007 D 0142: Komisijas 2007. gada 28. februāra Lēmums 2007/142/EK, ar ko izveido Kopienas Veterināro
ārkārtas vienību, kas palīdzēs Komisijai atbalstīt dalībvalstis un trešās valstis ar noteiktām dzīvnieku slimībām
saistītos veterinārajos jautājumos (OV L 62, 1.3.2007., 27. lpp.).

Šo tiesību aktu nepiemēro Islandei.”

2. Ar šādu ievilkumu papildina 3.1. daļas 9. punktu (Padomes Direktīva 92/119/EEK):

“— 32007 L 0010: Komisijas 2007. gada 21. februāra Direktīva 2007/10/EK (OV L 63, 1.3.2007., 24. lpp.).”

3. Ar šādiem ievilkumiem papildina 3.2. daļas 33. punktu (Komisijas Lēmums 2005/393/EK):

“— 32007 D 0146: Komisijas 2007. gada 28. februāra Lēmums 2007/146/EK (OV L 64, 2.3.2007., 37. lpp.),

— 32007 D 0227: Komisijas 2007. gada 11. aprīļa Lēmums 2007/227/EK (OV L 98, 13.4.2007., 23. lpp.),

— 32007 D 0354: Komisijas 2007. gada 21. maija Lēmums 2007/354/EK (OV L 133, 25.5.2007., 37. lpp.),

— 32007 D 0357: Komisijas 2007. gada 22. maija Lēmums 2007/357/EK (OV L 133, 25.5.2007., 44. lpp.).”

4. Aiz 37. punkta (Komisijas Lēmums 2006/437/EK) 3.2. daļā iekļauj šādu punktu:

“38. 32007 D 0268: Komisijas 2007. gada 13. aprīļa Lēmums 2007/268/EK, ar ko dalībvalstīs īsteno putnu gripas
uzraudzības programmas mājputniem un savvaļas putniem un groza Lēmumu 2004/450/EK (OV L 115,
3.5.2007., 3. lpp.).

Šo tiesību aktu nepiemēro Islandei.”

5. Ar šādu ievilkumu papildina 4.2. daļas 70. punktu (Komisijas Lēmums 2003/467/EK):

“— 32007 D 0174: Komisijas 2007. gada 20. marta Lēmums 2007/174/EK (OV L 80, 21.3.2007., 11. lpp.).”

6. Aiz 45. punkta (Komisijas Regula (EK) Nr. 197/2006) 7.2. daļā iekļauj šādu punktu:

“46. 32007 D 0182: Komisijas 2007. gada 19. marta Lēmums 2007/182/EK par apsekojumu saistībā ar briežu dzim-
tas dzīvnieku hronisko novājēšanas slimību (OV L 84, 24.3.2007., 37. lpp.).

Šo tiesību aktu nepiemēro Islandei.”

7. Ar šādu ievilkumu papildina 9. punktu (Padomes Direktīva 92/65/EEK) 4.1. daļā un 15. punktu (Padomes Direktīva
92/65/EEK) 8.1. daļā:

“— 32007 D 0265: Komisijas 2007. gada 26. aprīļa Lēmums 2007/265/EK (OV L 114, 1.5.2007., 17. lpp.).”

8.5.2008. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 124/5


